PAGE

[image: image1.jpg]£l

Администрация Боготольского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Боготол
«06» ноября 2015 года

№ 528 - п

О внесении изменений в постановление администрации Боготольского района от 10.03.2015 № 149-п «Об утверждении положения о межведомственной комиссии по легализации «теневой» заработной платы во внебюджетном секторе экономики Боготольского района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Боготольского района от 10.03.2015 № 149-п «Об утверждении положения о межведомственной комиссии по легализации «теневой» заработной платы во внебюджетном секторе экономики Боготольского района» следующее изменение:
1. Приложение № 2 к Постановлению администрации Боготольского района от 10.03.2015 года № 149-п изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Опубликовать Постановление в периодичном печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и «Официальном сайте Боготольского района» (www.bogotol-r.ru).
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по финансово-экономическим вопросам Н.В. Бакуневич.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования).
Глава администрации
Боготольского района

А.В. Белов
Приложение
к Постановлению

администрации Боготольского района

от «06» ноября 2015 г. № 528-п
СОСТАВ
МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ЛЕГАЛИЗАЦИИ «ТЕНЕВОЙ» ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ ВО ВНЕБЮДЖЕНОМ СЕКТОРЕ ЭКОНОМИКИ БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА
	Белов
Александр Владимирович
	глава Боготольского района,

председатель комиссии

	Бакуневич
Надежда Владимировна
	заместитель главы администрации Боготольского района по финансово - экономическим вопросам, заместитель председателя комиссии

	Бодрина Лилия Сергеевна
	ведущий специалист отдела по безопасности территории администрации Боготольского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Соловьева
Надежда Филипповна
	руководитель финансового управления администрации Боготольского района

	Снопкова Алена Петровна
	начальник отдела социальной защиты населения администрации Боготольского района

	Купилова
Татьяна Николаевна
	начальник отдела экономики и планирования администрации Боготольского района

	Шик Елена Ивановна
	начальник отдела  сельского хозяйства администрации Боготольского района

	Отставнов
Сергей Викторович
	начальник правового отдела администрации Боготольского района

	Альтергот
Надежда Ивановна
	директор КГКУ Центр занятости населения г. Боготол (по согласованию)

	Малонушенко
Тамара Семеновна
	заместитель начальника межрайонной ИФНС России № 4 по Красноярскому краю (по согласованию)

	Катаровский
Максим Александрович
	начальник управления Пенсионного фонда в г. Боготоле и Боготольском районе (по согласованию)

	Макаров
Александр Алексеевич
	начальник отдела - старший судебный пристав отдела по Боготольскому району (по согласованию)

	Танофа
Светлана Геннадьевна
	главный специалист, уполномоченный филиалом № 8 Государственного учреждения Красноярского регионального отделения фонда социального страхования РФ (по согласованию)

PAGE